MACELLARIORUM circa provisionem facultas dep.tis. 1737 Mar 30.

MACELLARIORUM propter renitentiam ad conficiendum honestum accordium
carnium pars. 1777 Feb 1.

MACELLARIIS pro conducendis in electione dep.rum deferatur iuramentum
Consiliariis. 1573 Jan 25.

MACELLARIIS pro conducendis pars. 1595 Jan 8

MACELLARIS pro conducendis. 1598 Jan 11.

MACELLARIIS conductis detur imprestitum usque ad scuta 1000 eo quod
alii concorditer inter se conventi recusant accordium facere. 1608
Apr 1.

MACELLARIIS fiant Calmedria de mense Septembris. 1744 Feb 12.

MACELLARIOS conducendi libertas Antianis et aliis novem deputatis
eligendis libertas concedendi macellos. (vide beccarii). 1573 Jan
16.

MACELLARIOS ad conducendos dep.rum electio fiat per annum anticipate.
1608 Apr 1.

MACELLARIOS ad conducendum dep.ti cum libertate dandi imprestitum
usque ad Z. 1000. 1611 Apr 9.

MACELLARIOS a quibusdam obligationibus absolvendi libertas Judicibus
Victualium. 1651 Feb 17.

MACELLUM exercere possit Jo. Gotti de Zanchis in Gombitu dummodo etc.
1462 Jan 29.

MACELLUM exercere possit Albertinus de Presate non obstante etc. 1464
Dec 31.

MACELLUM in domo sua quilibet tenere possit aliquibus etc. 1476 Aug
10.

MACELLUM in Civitate fiat in loco dicto Rufianae. 1496 Dec 16.

MACELLUM aliud ut provideatur deputati eligantur. 1583 Mar 12.

MACELLUM Canonicorum conducatur et melioramenta liquidentur per
deputatos. 1590 Apr 16.

MACELLI in Burgo S. Leonardi ad Portam fossati pro constructione
expensae. 1499 Jun 14.

MACELLI locus dictus la Ruffiana ut deveniat in Coe Bergomi. 1499 Dec
6.

MACELLI magni pro restauratione. 1582 Oct 23.

MACELLI lodia in Burgo S. Leonardi aptetur. 1594 Apr 4.

MACELLI causa accordium tractandi cum Canonicis libertas deputatis.
1598 Dec 29.

MACELLI causa pro contractu faciendo cum Eq. Jo. Bap.ta Rota libertas
deputatis. 1599 Apr 1.

MACELLI ad provisionem eligantur tres dep.ti quolibet anno casu quo
etc. 1696 Apr 16.

MACELLA fabricandi ab utroque latere pontis Portae fossati in Burgo
S.Leonardi libertas. 1496 Dec 9.

MACELLA Civitatis reducantur ad sub voltis hortorum communitatis
versus sacellum Barth.mei Colleoni. 1504 Dec 30.

MACELLA reficiantur. 1582 Mai 15.

MACELLA relaxentur Canonicis S. Vincentii dummodo solvant
melioramenta. 1583 Mar 12.

MACELLA reducantur. 1585 Apr 6.

MACELLA reducantur vel aptetur locus post domos Hospitii Coronae. 1585
Apr 15.

MACELLA exerceanur nomine Civitatis et erigatur Collegium Civium.
1595 Apr 3.

MACELLA exerceanur per annum nomine Civitatis Calmedrium carnum.
1596 Apr 30.

MACELLA non exerceanur nomine Civitatis sed iuxta statutum et
contractum datiorum. 1596 Dec 28.

MACELLA Illariorum pro regulatione. 1650 Dec 28.

MACELLA fiant a quocumque libere cum capitulis. 1702 Apr 1.

MACELLA ut provideantur summantur ad interesse Z. 3000. 1704 Aug 21.

MACELLA ut provideantur eligantur tres deputati. 1724 Mar 18.

MACELLA reducantur ad locum Vaseni ne fiant super viis publicis. 1728
Aug 19.

MACELLA in Civitate omnia exerceanur in contrata dicta Macellariorum.
1729 Feb 5.

MACELLA ut provideantur facultas Mag.cis DD. Judicibus Victualium cum
omnimoda facultate. 1731 Mar 10.

MACELLA ut fiant a Civitate quatenus etc. 1734 Mar 20.

MACELLA ut melius provideantur assignentur scuta 8000 in totum. 1734
Apr 10.

MACELLORUM circa negotium libertas antianis. 1597 Apr 13.

MACELLIS dep.ti elig.r unus pro quoque Burgo. 1596 Jun 11.

MACELLIS deputati reducantur ad numerum duorum. 1597 Jan 13.

MACELLIS deputatorum liberatio. 1598 Dec 31.

MACELLIS pecuniae implicatae exigantur et dentur dep.tis pro
extinctione censuum exceptis scutis 3500 quae dentur Coll.o
Bladorum. 1599 Jan 20.

MACELLIS deputati eligantur per Antianos stante difficultate
congregandi Maius Consilium. 1602 Mar 4.

MACINAE in Datio pro novitatibus propositis a mora Datiario. 1660 Jul
14.

MAGISTER scholae Gramaticae sit absolutus ab aextimo. 1468 Dec 16.

MAGISTRI Gramaticae habitantes in Coibus sint exempti pro persona.
1470 Mar 2.

MAGISTRI public. scholarum exempti ab oneribus realibus, personalibus et mixtis. 1475 Sep 15.

MALEFICII disordines ut regulentur exequatur relatio DD. Syndicorum Pallatii. 1712 Jan 15.

MALEFICII circa disordines Syndicorum decretum exequatur excepto Capitulo circa ad melius inquirendum. 1712 Apr 9.

MALEFICIORUM Judices statim deferant Rationatori condemnationes ord. 1443 Feb 22.

MALEFICIORUM onera et expensas circa equitates sustineant loci Viciniores delicto qui denunt. 1447 Mar 17.

MALEFICIORUM Judex non obstante suspensione iuris possit procedere in causis turbatae possessionis. 1454 Mai 10.

MALEFICIORUM Judicis Notarii et Servitorum Salarium limitatio in equitationibus. 1458 Aug 18.

MALEFICIORUM Notarii teneantur registrare omnes accusas et quaerelas et illas scribere. 1477 Apr 29.

MALEFICIORUM Notarii nec alii scribant super processibus criminalibus ista verba non legatur, vel non publicetur et scripta non valeant nisi sint manu Praetoris quae etc. 1477 Jun 26.

MALEFICIORUM servitores habeant solum triginta soldos in mense et super denuntiis sub poena. 1479 Jan 8.

MALEFICIORUM Notarii subiaceant parti de non rogando aliq. in eorum electione. 1487 Sep 14.

MALEFICIORUM Notariorum circa salaria ut serventur Termino Rectorum commissio orat. 1488 Apr 24.

MALEFICIORUM officii quomodo distribui debeant pecuniae et regulari. 1488 Jun 20.

MALEFICIORUM in officio teneatur una capsula et notarii ponant pecunias separatim. 1488 Sep 26.

MALEFICIORUM Notariis pro Curia cera assignata et circa quaedam apparet jurisdictio d. t. officii. 1489 Mar 13.

MALEFICIORUM Notarii principales non possint facere copias sub poena Z. 25. 1491 Mar 23.

MALEFICIORUM occasione taxatio Medicis pro equitatibus. 1491 Jul 19.

MALEFICIORUM Coadiutor contumacia bienalis ut. 1491 Oct 6.

MALEFICIORUM Notarii registrent prius quaerelas et forment processus ante quam intiment defensiones. 1493 Apr 10.

MALEFICIORUM Notarii eligantur etiam non collegiati. 1493 Oct 10.

MALEFICIORUM Coadiutores faciant copias citatum gratis et nil habeat pro equitationibus si quae etc. 1494 Oct 16.

MALEFICIORUM Officio eligantur tres coadiutores. 1497 Nov 10.

MALEFICIORUM notariorum quidam ordines. 1498 Nov 19.

MALEFICIORUM coadiutores faciant exempla defensarum absque solut. 1498 Nov 19.

MALEFICIORUM Notarii non possint facere copias sententiarum nec processuum nec alicui exhibere. 1499 Jun 28.

MALEFICIORUM servitores vacent per decenium. 1500 Aug 27.

MALEFICIORUM Notariorum et Coadiutorum contumacia. 1500 Aug 28.

MALEFICIORUM versus ambulacrum sub fornice Archivii relatio contra Suardos aperientes hostium. 1502 Oct 29.

MALEFICIORUM Notarii non possint finito off.o ingerere quomodocumque in d.to officio. 1505 Jul 8.

MALEFICIORUM servitores non se ingerant in ipso off.o finito tempore eorum electionis. 1505 Jul 8.

MALEFICIORUMi circa equitationes Deputati. 1506 Oct 23.

MALEFICIORUM Judex ut sindicetur finito off.o et regimine Praetoris. 1511 Oct 24.

MALEFICIORUM Judici commissiones habitae ab Hisp.nis. 1514 Jun 30.

MALEFICIORUM Notarii sindicentur. 1516 Nov 19.

MALEFICIORUM Notarii principales eligantur de Collegio pro executione partis 1492 Oct 5. 1516 Dec 5.

MALEFICIORUM Judici inhibitio per Mag.um Capitaneum appellatur Vernet. 1517 Jun 8.

MALEFICIORUM off.o eligantur tres deputati ad exam.dum ut inconvenientibus provid.r. 1517 Nov 25.

MALEFICIORUM Notarii personaliter exercent officium. 1517 Nov 26.

MALEFICIORUM Notarii potiores in suffragiis intelligantur electi loco renuntiantium. 1517 Dec 17.

MALEFICIORUM Notarius ad expeditionem processuum non expeditorum. 1518 Nov 28.

MALEFICIORUM coadiutores sint notarii et personaliter exercent. 1518 Dec 8.

MALEFICIORUM off.o Judex confirmetur Hier.mus de Doctoribus. 1519 Mar 9.

MALEFICIORUM Notariis salarium duc. 4 et sold. 13 imperialium cum aliis obligationibus. 1519 Jun 15.

MALEFICIORUM Not.s electus ad expeditionem veterum processuum. 1520 Jan 3.

MALEFICIORUM servitores eligantur per Consilium Maius. 1520 Jan 3.

MALEFICIORUM notario fiat buletta. 1520 Mai 16.

MALEFICIORUM Judex D. Joannes de Salodio ut admittatur non obs.te contumacia, non capta. 1520 Sep 10.

MALEFICIORUM Notarii ponant pecunias in capsula. 1522 Jul 8.

MALEFICIORUM eligantur notarii. 1522 Jul 8.

MALEFICIORUM notarii non coll.ti abalotentur, teneantur tamen se admitti facere in termino dierum 8. 1522 Jul 14.

MALEFICIORUM coadiutores tres eligantur. 1522 Jul 23.

MALEFICIORUM notarii teneantur describere super libris pecunias quas recipiunt. 1522 Jul 24.

MALEFICIORUM coadiutores non habeant aliud utile praeter quam exempla processuum. 1522 Jul 24.

MALEFICIORUM sindicis obligationes adiunctae. 1522 Jul 24.

MALEFICIORUM servitores personaliter exercent. 1522 Jul 24.

MALEFICIORUM notarii non remaneant ad officium ultra sex menses. 1524 Feb 10.

MALEFICIORUM notariis tres syndici eligantur. 1524 Feb 10.

MALEFICIORUM Notarii eliguntur. 1524 Dec 28.

MALEFICIORUM officio electi syndicatores. 1524 Dec 28.

MALEFICIORUM SERVITORES habeant contumaciam annorum quinque. 1525 Mar 21.

MALEFICIORUM Notarius electus ad processus veteres. 1525 Dec 21.

MALEFICIORUM notariis non fiant bulettiae si ordines non observaverint. 1526 Dec 5.

MALEFICIORUM Notarii possint eligi licet non sint de Coll.o, revocata 14 Jun 1548. 1528 Jan 19.

MALEFICIORUM Servitor Janellus de Alzano electus supra num.ius ultra quatuor. 1528 Feb 3.

MALEFICIORUM Notarius ad processus veteres. 1530 Apr 5.

MALEFICIORUM Notarius ad processus veteres electus per Antianos confirmetur. 1530 Sep 7.

MALEFICIORUM Judex Andronicus Manolessus habilitetur non obstante contumacia quinquenali, non capta. 1532 Aug 27.

MALEFICIORUM servitores eligantur per Antianos. 1533 Jan 27.

MALEFICIORUM servitor electus Jacobus Ulmus per annos duos. 1533 Dec 8.

MALEFICIORUM servitores eligantur per Antianos. 1534 Jan 2.

MALEFICIORUM Judex contumax ne a Praetore conducatur, detur commissio oratoribus. 1534 Jan 25.

MALEFICIORUM servitores eligantur per Antianos hac vice tantum. 1535 Feb 15.

MALEFICIORUM coad.res non accipiant ultra sold. 2 pro folio linearum 24 pro quaque pagina litterarum triginta sex pro quaque linea. 1536 Dec 28.

MALEFICIORUM officiales eligendi libertas Antianis. 1558 Jan 4.

MALEFICIORUM notarius extraor.us ad processus veteres. 1538 Jan 18.

MALEFICIORUM Notarius ad processus veteres confirmatur. 1538 Aug 14.

MALEFICIORUM notarii non impediunt Notarios Victualium super nond.nis. 1538 Dec 28.

MALEFICIORUM Notarius non possit citare quemquam personaliter nisi ingeratur poena sanguinis, vel Curia fuerit sic terminatum sub poena. 1541 Dec 23.

MALEFICIORUM notarii teneantur observare ordines dandos. 1544 Dec 20.
MALEFICIORUM Judicis Fran.ci Armanni dispensatio contumaciae, non
capta. 1546 Mai 6.
MALEFICIORUM Notariis salarium declaratum. 1548 Jan 4.
MALEFICIORUM Notarii sint de Collegio, aliter electio sit nulla. 1548
Jun 14.
MALEFICIORUM Notarii intelligantur electi potiores in sufragiis loco
renuntiantium. 1548 Jun 16.
MALEFICIORUM servitores teneantur exercere officium personaliter. 1548
Dec 22.
MALEFICIORUM Notariis eligantur syndicatores duo qui videant
diligentias et negligentias et referant et etiam si habent processus
inexped.os. 1549 Dec 21.
MALEFICIORUM servitores non possint exercere off.um per substitutos
sed personaliter. 1549 Dec 30.
MALEFICIORUM Notarius eligatur ad processus veteres. 1550 Jul 23.
MALEFICIORUM Notariis poena nisi servent statuta in expediendis
processibus. 1550 Jul 23.
MALEFICIORUM Notarius recusans aballottari pro confirmatione in
concurrentiam alterius, privetur per decennium. 1551 Mai 15.
MALEFICIORUM coadiutoris officium pignori datum recuperetur. 1553 Mai
20.
MALEFICIORUM servitores eligantur per Antianos. 1555 Dec 22.
MALEFICIORUM servitores possint eligi non servata contumacia pro hac
vice. 1555 Dec 30.
MALEFICIORUM servitores eligendi libertas Antianis. 1556 Dec 21.
MALEFICIORUM Notarii duo confirmantur. 1557 Mai 25.
MALEFICIORUM Ordines ut serventur tres dep.ti singulis annis
eligantur. 1557 Dec 21.
MALEFICIORUM Notarii eligantur alio ordine. 1559 Mai 20.
MALEFICIORUM servitorum electio. 1559 Dec 29.
MALEFICIORUM circa equitationes pro furtis declaratio. 1560 Mar 23.
MALEFICIORUM librorum fiat inventarium et obligat. Notariorum. 1562
Jan 17.
MALEFICIORUM Notariorum capitula et obligationes. 1562 Dec 20.
MALEFICIORUM servitores habeant contumaciam bienalem. 1562 Dec 23.
MALEFICIORUM Sindici sint etiam Sindici Pallatii. 1563 Dec 19.
MALEFICIORUM Notarii habeant habit.em intra fortilitium. 1566 Dec 14.
MALEFICIORUM Not.ii non accipiant solut.em processuum in off.io nisi
sint expediti. 1566 Dec 14.
MALEFICIORUM capitula formentur per tres eligendos. 1569 Dec 13.
MALEFICIORUM Notariis renuntiantibus poena. 1578 Dec 17.
MALEFICIORUM servitores eligantur. 1579 Jan 8.

MALEFICIORUM servitores confirmentur pro hac vice. 1581 Jan 15.
MALEFICIORUM Notarii non procurent in dicto officio, nisi elapsis sex mensibus. 1581 Feb 25.
MALEFICIORUM Notarius eligatur non obstante etc. 1581 Mai 4.
MALEFICIORUM Notarius describatur debitor eo quod accepit fideiussionem non tutam. 1582 Oct 23.
MALEFICIORUM Notarius excusatur Carolus Viscardus. 1582 Dec 23.
MALEFICIORUM per Notarios plura servanda. 1583 Dec 18.
MALEFICIORUM servitores personaliter serviant. 1584 Jan 7.
MALEFICIORUM per Notarios plura servanda. 1584 Dec 23.
MALEFICIORUM Notarius quartus eligatur. 1585 Jun 1.
MALEFICIORUM Not.ii consignent 4to Notario processus sine periculo post certum tempus. 1585 Jun 22.
MALEFICIORUM Notarius eligatur Joannes Ant.us Caverzenius loco defuncti. 1585 Jul 31.
MALEFICIORUM per Notarios pars notanda et observanda. 1585 Dec 29.
MALEFICIORUM Notarii emant membranas pro sententiis criminalibus. 1586 Jun 26.
MALEFICIORUM Notarii finitis tribus mensibus ultra annum consignent processus non expeditos successoribus. 1586 Nov 8.
MALEFICIORUM Coad.res rubricent filias actorum civilium cum repertorio. 1586 Dec 30.
MALEFICIORUM Not.ii scribant sententia cum marginibus et numeris processuum. 1587 Jul 11.
MALEFICIORUM Notarii scribant sententias ut supra. 1587 Aug 19.
MALEFICIORUM sententiae crimin.es ut scribantur in membranis cum margine com.io Dep.tis Pallatii. 1588 Feb 13.
MALEFICIORUM off.o qui processus et casus spectent et qui Cancellariae Praetoriae decisio. 1589 Feb 20.
MALEFICIORUM Not.ii ponant in citationibus et sententiis nomen, cognomen et habitationem reorum. 1591 Feb 18.
MALEFICIORUM andata ut purgetur immonditiis extracti duo dep.ti. 1591 Jul 27.
MALEFICIORUM Notariorum quinquenalis reducatur ad bienium. 1592 Feb 26.
MALEFICIORUM coad.res eligantur 4 tantum duraturi per annum cum contumacia annorum 4. 1592 Dec 14.
MALEFICIORUM officii corruptelae ut tollantur iuxta recordat.em Judicis Dep.ti. 1593 Sep 18.
MALEFICIORUM officii pars et capitula. 1593 Dec 21.
MALEFICIORUM in officio pro quibusdam inconvenientiis deputati duo. 1593 Dec 31.
MALEFICIORUM Not.s Rota electus et impeditus Venet. incipiat officium in Cal. Maii. 1596 Mai 22.

MALEFICIORUM Notarius durante tempore eius off.ii non possit abalottari ad incaricatum. 1599 Dec 14.

MALEFICIORUM Judici conceditur locus Archivii criminalis pro habitatione. 1599 Dec 29.

MALEFICIORUM Judicis in Domo pro constructione lodiae contrad.te ab Episcopo commissio deputato et defensoribus. 1600 Jul 29.

MALEFICIORUM coadiutorum in electione deleantur nominati qui fidem notariatus non presentaverunt licet notarii noti. 1600 Dec 17.

MALEFICIORUM Notarii finito trimestri post eorum offricium consignent processus successoribus et non se impediunt in officio exceptis processibus non expediti occasione sufragiorum Venet. 1601 Jun 9.

MALEFICIORUM Notariorum pro equitatibus occasione furti ordo ad instantiam Vallis Gandini. 1602 Feb 23.

MALEFICIORUM officii in ingressu andatae ponatur rastellum super portono. 1602 Apr 19.

MALEFICIORUM Not.rii rescribant membranas male scriptas et sine margine in bona forma. 1603 Aug 2.

MALEFICIORUM Notarii possint abalottari ad officia foris licet non praesentaverint fidem expeditionem processuum, non capta. 1603 Dec 14.

MALEFICIORUM Coadiutores teneantur p. ntare fidem civilitatis et Not.tus. 1603 Dec 15.

MALEFICIORUM Coadiutores non possint eligi qui non fuerint versati in Pallatio uti cosdiutores banc. vel concell.rum et teneantur praesentare fidem et per octo dies ante scribant in Bina ut etc. 1603 Dec 15.

MALEFICIORUM processus orig.lis elevetur ex Archivio et mittat Venet. iuxta litteras Advoc.ris. 1604 Mar 6.

MALEFICIORUM Notarii describant super libro omnes denuncias, quaerelas et accusas. 1604 Dec 20.

MALEFICIORUM coadiutores eligantur sex. 1607 Dec 18.

MALEFICIORUM coadiutores non possint aliquid scribi facere extra off.um sub poena. 1607 Dec 18.

MALEFICIORUM Notarii non possint ab aliquo praeterquam a coadiutoribus fieri facere copias. 1607 Dec 18.

MALEFICIORUM Notarii habeant contumaciam trienalem finito off.cio. 1608 Dec 14.

MALEFICIORUM Notarii teneant habitationem in Civitate et praesentent fidem in termino dierum quindecim, aliter etc. 1608 Dec 14.

MALEFICIORUM Notarii legant processus in Curia et non alii. 1608 Dec 14.

MALEFICIORUM coadiutores eligantur n.o quatuor. 1608 Dec 14.

MALEFICIORUM Judicis in aedibus fabricetur lodia versus Episcopatum. 1609 Dec 12.

MALEFICIORUM cuiusdam Notarii actiones perquirantur per dep.tos qui referant. 1609 Dec 23.

MALEFICIORUM pro servitoribus divisio squadrarum et regulatio. 1610
Feb 17.

MALEFICIORUM circa officium ordines. 1610 Mar 24.

MALEFICIORUM Not.s aequitet die denunciae vel sequenti, et possit
secum ducere coadiutorem si casus requirit, et eidem taxantur
expensae. 1610 Mar 24.

MALEFICIORUM Notariis Squadrae dividuntur. 1610 Mar 24.

MALEFICIORUM Judicis in aedibus fiat lodia. 1610 Apr 16.

MALEFICIORUM officii ordines et spetialiter praesentent fidem
expeditionum processuum alias lect. in Curia et ali. etc. 1611 Dec
28.

MALEFICIORUM Notarii non possint dare Cancelliis Rectorum processus
pretensos absque licentia et decreto Binae, sub poena suspensionis
et privat. is. 1612 Dec 20.

MALEFICIORUM Coadiutor eligatur Zonca non obstante contumacia. 1614
Dec 10.

MALEFICIORUM Notariorum capitula approbentur. 1615 Dec 17.

MALEEFICIORUM Notarii habeant contumaciam annorum quinque. 1616 Dec
29.

MALEFICIORUM Notariis salarium auctum pro equitatione. 1618 Jun 23.

MALEFICIORUM Notariis substitutio. 1618 Nov 17.

MALEFICIORUM Notarii habeant contumaciam annorum quatuor nec
admittatur quisque nisi inservierit coadiutor per annos duos. 1618
Dec 17.

MALEFICIORUM Notariis expensae cibariae taxatae et salarium pro
equitatione. 1619 Mai 18.

MALEFICIORUM Notarii non possint transmittere processus ad Cancell. um
Praetoriam sine licentia minoris Consilii sub poena privationis.
1619 Jun 29.

MALEFICIORUM Notarius Paulus Colleo privatus quia non detulit
membranas. 1620 Dec 20.

MALEFICIORUM Notarius Theodorus Forestus privatus quia non equitavit
iuxta capitulum. 1620 Dec 28.

MALEFICIORUM Notari habeant contumaciam annorum quatuor finito
officio. 1622 Dec 20.

MALEFICIORUM Not. ii abalottentur etiam si non expediverint processus
absque culpa. 1622 Dec 28.

MALEFICIORUM officii iura tueantur pro processibus praetensis per
Cancellarium. 1623 Mai 11.

MALEFICIORUM Notarii non possint abalottari nisi data fide solut. nis
Lectori factae. 1624 Dec 17.

MALEFICIORUM Judici et Notariis ut solvantur equitationes per Communia
iuxta statuta et consuetum. 1627 Sep 4.

MALEFICIORUM Judicis Domus pro fabricatione. 1628 Jan 20.

MALEFICIORUM Notarii teneantur exigere a reis equitationes et
Communibus restituere. 1628 Apr 1.

MALEFICIORUM Off.o ut denuntiae deferantur per Cluxionenses commissio
defensoribus. 1628 Jun 17.

MALEFICIORUM coad.r suspensus quia exemplare promisit processus extra
off.m. 1628 Jul 8.

MALEFICIORUM Notarii habeant contumaciam annorum trium. 1628 Dec 20.

MALEFICIORUM Notarii defuncti assignentur emolumenta processuum. 1629
Mai 26.

MALEFICIORUM Notarii possint deferre sententias in carta. 1630 Apr 6.

MALEFICIORUM officiales habeant soldos duos pro teste. 1630 Apr 18.

MALEFICIORUM Notarii eligantur loco excusatorum etiam habentes alia
officia. 1631 Mar 22.

MALEFICIORUM Notariorum pro membranibus et off.lium tariffa pro
equitationibus et processibus. 1631 Dec 29.

MALEFICIORUM officialibus salarium scutorum duorum in mense pro tribus
mensibus tantum. 1632 Jan 29.

MALEFICIORUM Notarii deferant sententias in membranibus iuxta solitum.
1632 Dec 23.

MALEFICIORUM Not.ii ponant in membranibus nomina cognomina patrem et
patriam condemnatorum. 1633 Mar 12.

MALEFICIORUM Notarii teneantur notificare appellantes a sententiis
criminibus. 1639 Jul 9.

MALEFICIORUM Notarius possit abalottari ad officia foris licet non
presentaverit fidem expeditionis etc. non capta. 1639 Dec 29.

MALEFICIORUM Notario D. Ant.o Tertio defuncto elig.r alius cum
corrisp.ne. 1641 Feb 6.

MALEFICIORUM Coad.res subscribant copias per eos factas cum expres.ne
pretii. 1642 Mai 17.

MALEFICIORUM Notarii non possint secum ducere Pretam off.lem. 1644 Jul
19.

MALEFICIORUM Notarii non possint procurare per sex menses finito eorum
off.io. 1645 Mai 27.

MALEFICIORUM Notariis adiungantur poenae a Praetore. 1645 Dec 20.

MALEFICIORUM Notariorum contumacia annorum trium. 1645 Dec 24.

MALEFICIORUM Notariorum tariffa reguletur. 1646 Apr 21.

MALEFICIORUM Notariorum capitula compillata. 1646 Apr 28.

MALEFICIORUM pro regulandis inconvenientiis in Bina sed non balottata
in Consilio. 1647 Jun 7.

MALEFICIORUM Notariorum actiones examinentur per deputatos electos.
1647 Dec 29.

MALEFICIORUM Notarius pro calendis Maii non habeat maiorem contumaciam
sed unitim in alia electione abalottetur cum aliis. 1648 Dec 21.

MALEFICIORUM Notariorum tariffa pro equitationibus. 1648 Dec 24.

MALEFICIORUM Notarius Adelasius substituatur ad coadiuvandum patrem infirmum in formatione processuum distant. 1650 Mar 10.

MALEFICIORUM contra delinquentes in off.o supplicetur Praetor ut punientur. 1651 Dec 18.

MALEFICIORUM officialibus fiat tariffa per deputatos. 1653 Mai 10.

MALEFICIORUM Notarii scriptura qua petit sibi subrogari Ambiver vel Morandus stante indispositione, reiecta. 1653 Aug 5.

MALEFICIORUM Notarii nottam faciam in libro denunciarum processuum delegatorum et procurent receptionem consignat.is proc.m successoribus deferant membranas in termino dierum octo. 1653 Dec 24.

MALEFICIORUM Notarii in dilatione Membranarum procurent nottam a Cancellariis et eas deferre teneantur in Cancellariam tantum scribant sententias in Membranis propria manu intelligibili caractere cum sufficiente margine. 1654 Jul 9.

MALEFICIORUM Notarii finito officio consignent processus successoribus nec possint abalottari nisi habuerint fidem Ex.mi D. Judicis Maleficiorum et curam habeant Sindici Pallatii. 1656 Jan 23.

MALEFICIORUM officialium tariffa. 1656 Aug 12.

MALEFICIORUM Notarii teneantur pro fideiussoribus per eos acceptis non idoneis. 1657 Dec 24.

MALEFICIORUM Notario impedito subrogetur frater Ferabobus. 1658 Aug 3.

MALEFICIORUM Notarii pro ommissione accipiendi fideiussionem in decretis novis de veniendo seu solvendo commissio sindicis. 1658 Dec 26.

MALEFICIORUM 4tus Not.s eligatur ad expediendos processus veteres. 1660 Jan 18.

MALEFICIORUM Notario infirmo substitutus alter. 1660 Feb 21.

MALEFICIORUM Notario Finardo terminus mensium 2 ad axped.dos processus. 1660 Apr 2.

MALEFICIORUM Notariis non concedatur imposterum habilitatio temporis nec terminus ad expediendos processus. 1664 Apr 16.

MALEFICIORUM officialium tariffa et ordines. 1664 Apr 28.

MALEFICIORUM Notarii teneantur sumere fideiussionem eorum qui extra carceres expediuntur aliter teneantur de proprio solus condiciones. 1665 Mar 4.

MALEFICIORUM Notario Jo. Zoppo defuncto detur substitutus D.nus Vincentius Tertius. 1667 Apr 19.

MALEFICIORUM Notariorum ad processus veteres capitula. 1667 Dec 31.

MALEFICIORUM Notariis eligantur sex. 1668 Dec 22.

MALEFICIORUM fans eligatur quartus cum conditione habitandi intra Fortilitium. 1670 Jan 16.

MALEFICIORUM Off.o pro praeiudiciis factis ab Ercule Vitalba, com.sio. 1670 Jan 31.

MALEFICIORUM processuum pro expoliatione. 1670 Apr 30.

MALEFICIORUM Judici taxentur utilia eidem spectantia in processibus comm.io Lectori instanti. 1671 Apr 18.

MALEFICIORUM Notarius Vitalba privatus. 1671 Apr 18.

MALEFICIORUM in officio ad inquirendas contraventiones Dep.ti. 1671 Dec 21.

MALEFICIORUM Notarii Morandus, Ceresolus, Mutius et Zuccaninus privati resp.e. 1671 Dec 26.

MALEFICIORUM Notarii tres tantum eligantur imposterum cum conditionibus. 1671 Dec 26.

MALEFICIORUM processus veteres videantur et ... per Cancellarios et reponentur inutiles in Archivio. 1671 Dec 26.

MALEFICIORUM pro officio eligantur singulo anno tres deputati ad inquirendum contraventiones. 1671 Dec 29.

MALEFICIORUM Testini Colleoni et Clementis Medolacii pro processu formato relatio Cancellarii. 1671 Dec 29.

MALEFICIORUM Not.ii duo eligantur ad processus inexpeditos cum cond.ne. 1672 Dec 29.

MALEFICIORUM Notarii habeant cont.am cum coadiutoribus annorum quinque. 1677 Dec 22.

MALEFICIORUM Notarius pro processibus veteribus electus Testinus Colleo cum cond.ne. 1682 Dec 19.

MALEFICIORUM Notarius ad processus inexpeditos Testinus Colleo errore in balottatione iterum balottatus et reiectus. 1683 Jan 16.

MALEFICIORUM Notarii duo eligantur pro exped.ne processuum veterum. 1683 Jan 19.

MALEFICIORUM Notarii expediant processus veteres durante eorum munere sub poena privationis. 1683 Jan 19.

MALEFICIORUM Notarii non possint accipere salarium defensionis nisi processus fuerint sub eorum ministerio expediti. 1687 Apr 23.

MALEFICIORUM Notarii duo eligantur ad expeditionem processuum veterum. 1688 Dec 20.

MALEFICIORUM Notarii ad processus vetere faciant extrahere copias per coad.res sub poena. 1688 Dec 24.

MALEFICIORUM Notario Hier.mo Adelasio ad expediendos processus veteres Laurentius eidem filius detur per auxilium se copiae fiant per coad.res. 1689 Jan 18.

MALEFICIORUM Notarius Laurentius Adelasio electus loco patris in minori Consilio et confirmatus in Maiori. 1689 Aug 23.

MALEFICIORUM Notarii Jo. Paulus Zuccaninus, de Locatellis et Lucas Zoppus suspendantur ab eorum officio. 1689 Aug 27.

MALEFICIORUM Notarii Zuccanini et Zoppi pro suspensione sua relatio fiat per deputatos de mense. 1689 Dec 20.

MALEFICIORUM Notarii Zuccaninus et Zoppus remittantur in officio attentis defensionibus et relatione. 1689 Dec 29.

MALEFICIORUM Notariis ad processus veteres terminus mensium trium pro expeditione sub poena. 1690 Jan 19.

MALEFICIORUM Notarius ad processus veteres eligatur D. Jo. Paulus Zuccaninus per bienium. 1690 Dec 20.

MALEFICIORUM Notariorum contumacia restricta ad annos tres. 1693 Dec 21.

MALEFICIORUM equitationum decreta emanata ut regulentur comm.io. 1694 Jun 12.

MALEFICIORUM Notario Ferabobo supleat Casalus. 1695 Apr 16.

MALEFICIORUM Notario Ferabobo defuncto supleat D. Casalus donec etc. 1695 Apr 24.

MALEFICIORUM duo Notarii eligantur ad processus veteres. 1695 Dec 21.

MALEFICIORUM Notarius eligatur ad processus inexpeditos. 1697 Jan 11.

MALEFICIORUM Notarius eligatur ad processus veteres. 1701 Mai 7.

MALEFICIORUM officio praeiudicia ut tollantur. 1703 Mai 14.

MALEFICIORUM Notario ad processus veteres terminus prolungetur pro expedit.e. 1704 Dec 20.

MALEFICIORUM habilitatio non admittatur nisi cum rigore partis. 1704 Dec 22.

MALEFICIORUM Notarii tradant membranas et processus term. 1704 Dec 22.

MALEFICIORUM Notarii examinentur pro habilitat.ne antequam etc. 1705 Apr 18.

MALEFICIORUM coadiutorum contumacia restricta ad unum annum. 1705 Apr 18.

MALEFICIORUM Notario ad processus veteres Zucc.no conced.r term.s pro expedit.ne. 1706 Jan 7.

MALEFICIORUM Notarius eligatur ad processus veteres. 1709 Mai 4.

MALEFICIORUM Not.ii fideiubant pro Z. 200 quas solvant si non adimpleverint condit.nes. 1709 Mai 4.

MALEFICIORUM Judex D. Guidottus dispensatus a contumacia. 1712 Mai 4.

MALEFICIORUM Not.s fiat ad processus veteres. 1720 Mai 4.

MALEFICIORUM Not.s fiat ad processus veteres. 1723 Mai 7.

MALEFICIORUM Not.s D. Joseph Medolacus electus coad.r off.ii Praetorii exerceat Malef.um donec etc. 1723 Aug 17.